DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 01.12.2017

PROCESSO Nº E-12/061/344/2017 - RATIFICO a dispensa de licita-
ção, em conformidade com o art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, em
favor da EMPRESA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 3
IRMÃOS LTDA., no valor de R$ 22.389.590,72 (vinte e dois milhões,
trezentos e oitenta e nove mil quinhentos e noventa reais e setenta e
dois centavos), com fulcro no artigo 24, X, da supracitada Lei, nos
termos da autorização do Sr. Ordenador de Despesas.

Id: 2073252

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO

DIRETORIA DE HABILITAÇÃO

DESPACHOS DO DIRETOR